
Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Planritning

              Attefallshuset Exclusive 2E2

1 14

rum 5.57m²

Ø1300

70
0

1

B B

132
3537

1323800

2

52
14

10
00

11
26

60
0

12
80

89
57

13
2

92
20

13
2

20
00

41
33

13
2

89
57

13
2

92
20

20
87

A A

1 2

1939 1000 861

3537
132 132

3800

11

22

10
00

33

60
0

Kyl/Frys
Fläkt ovan

rum 5.57m²

korridor

2.61m²

Soffplats/Bädsoffa/Sovplats/Kök 14.45m²

bad

3.70m²



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Planritning

              Attefallshuset Exclusive 2E2

2 14

1

B B

132
3537

1323800

2

89
57

13
2

92
20

13
2

41
33

13
2

89
57

13
2

92
20

20
87

A A

1 2

3537
132 132

3800

11

22

33 30
00

600 16001600

rum 7.75m²



1

B B

132
3537

1323800

2

89
57

13
2

92
20

13
2

13
1

89
57

92
20

A A

1 2

3537
132 132

3800

13
2

stuprör stuprör

ränna ränna

Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Takritning

              Attefallshuset Exclusive 2E2

3 14

i = 2°



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Planritning

              Attefallshuset Exclusive 2E2

4 14

rum 5.57m²

Ø1300

70
0

Kyl/Frys
Fläkt ovan 60

0

1

B B

132
3537

1323800

2

52
14

10
00

11
26

60
0

12
80

45
69

13
2

92
20

13
2

20
00

41
33

13
2

89
57

13
2

92
20

20
87

A A

1 2

1939 1000 861

3537
132 132

3800

11

22

10
00

Påkopplingspunkt El

P
å
k
o
p
p
l
i
n
g
s
p
u
n
k
t

V
a
t
t
e
n

P
å
k
o
p
p
l
i
n
g
s
p
u
n
k
t

A
v
l
o
p
p

20
0

41
89



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Sektionritning 1-1

              Attefallshuset Exclusive 2E2

5 14

1 2

132
3537

1323800

0.100

0.000

0.331

3.814

3.990

Cooler

Fridge

Owen

Sink

Dish

washer

Fan

2.431

11
43 12
57

Marknivå oförändrad, rakt underlag



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Sektionritning 2-2

              Attefallshuset Exclusive 2E2

6 14

1 2

132
3537

1323800

0.100

0.000

0.331

3.814

3.990

21
00

0.331

20
001.231

2.431

21
35

0.3660.366

33
57

32
08

86
5

Marknivå oförändrad, rakt underlag



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Sektionritning 3-3

              Attefallshuset Exclusive 2E2

7 14

0.100

2.431

0.000

0.331

12

132
3537

132 3800
21

00

21
35

3.814

Marknivå oförändrad, rakt underlag

3.9903.9903.990

33
57

32
43

22
41



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Fasad

              Attefallshuset Exclusive 2E2

8 14

Marknivå oförändrad, rakt underlag

0.100

3.990

0.000

3.299

2.699

1 2

132
3537

1323800

3.800



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Fasad

              Attefallshuset Exclusive 2E2

9 14

Marknivå oförändrad, rakt underlag

3.990

1.231

2.431

0.000

3.800

0.100

B

8957
1329220132

A



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Fasad

              Attefallshuset Exclusive 2E2

10 14

Marknivå oförändrad, rakt underlag

0.100

3.800

0.000

2.431

3.137

2 1

132
3537

1323800

3.990



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

Fasad

              Attefallshuset Exclusive 2E2

11 14

0.000

Marknivå oförändrad, rakt underlag

3.990

0.000

0.331

3.990

0.100

2.431

132132 9220

B A

8957

2.847

3.430



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E2

Grund/plint ritning

              Attefallshuset Exclusive 2E2

12 14

200

10
0

Påkopplingspunkt

Vatten

Påkopplingspunkt

Avlopp

150

1

B B

3100

2

41
89

13
2

92
20

13
2

62
63

10
0

A A

1 2

3537
132 132

3800

28
57

Ø200

B
B

B
B

B
B

A A

200 500

Påkopplingspunkt El

P
å
k
o
p
p
l
i
n
g
s
p
u
n
k
t

V
a
t
t
e
n

P
å
k
o
p
p
l
i
n
g
s
p
u
n
k
t

A
v
l
o
p
p

20
0

45
69



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

elektrisk plan 1

              Attefallshuset Exclusive 2E2

13 14

rum 5.57m²

Ø1300

70
0

1

B B

2

20
00

A A

1 2

11

22

10
00

B
B

B

REO

12
5

h=1100mm

h=1500mm

Radiator

B
B

h=300

30
0

h=1900

h=1900

30
0

h
=

3
0
0

h
=

1
1
0
0

DIM

60
0

h
=

1
2
0
0

t
v

l
a
n

h
=

1
1
0
0
m

m

h
=

1
1
0
0
m

m

2
x
 
-
 
h
=

8
0
0
m

m

2
x
 
-
 
h
=

1
7
0
0
m

m

h
=

1
7
0
0
m

m

300
900

150

20
0

28
0

30
0

AA

B
B

C C

h=300

12
30

80
0

15
00

h
=

1
1
0
0
m

m

580

h
=

3
0
0
m

m

150

200

AA

B
B

B

h
=

3
0
0

200

h=1100mm

AA A

AA A

AA A

Lighting fixture

Socket

Wire

Single key switch

Facade Item

Double key switch

Dimmer

DIM

DIM

Rheostat

REO

REO

TV socket

LAN socket

TV

TV

LAN

LAN

Amount

9

Outside lamps 2

20

1

1

2

1

1

1

1

Electricity distribution box
1



Bygghandling

Fastighetsbeteckning

0 1m 2m 10m

SKALA 1:100 A4

ANMÄRKNINGAR:

1.     ±0,000 befintlig markyta höjd.

2.     Dimensioner i milimeter, höjd - i meter

3.     Ej skalenlig

4.     Ej bygghandlingar

5.     Äganderätten av dessa ritningar tillhör Attefallsverket.se

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Attefallshuset Exclusive 2E1

elektrisk plan 1

              Attefallshuset Exclusive 2E2

14 14

1

B B

132
3537

1323800

2

89
57

13
2

92
20

13
2

41
33

13
2

89
57

13
2

92
20

20
87

A A

1 2

3537
132 132

3800

11

22

33 30
00

600 16001600

B

200

Lighting fixture

Socket

Wire

Single key switch

Facade Item

Double key switch

Dimmer

DIM

DIM

Rheostat

REO

REO

TV socket

LAN socket

TV

TV

LAN

LAN

Amount

2

Outside lamps 0

2

0

1

0

Electricity distribution box

B

650 650h
=

3
0
0
m

m

h
=

3
0
0
m

m

AA A

0

0

0

0

0



600 428 600 450 600 600

21
00

Cooler

Fridge

Owen

Sink

Dish

washer

Fan

OBJEKT:

TEGN:

MÄRKE:BYGGMÄSTARE:ETAPP

TDP

Ark Totalt

Attefallshus Sverige AB
Orgnr: 559003-4426
Adress: Stockholm/Sverige
Telefon: 08-384380
E. post: info@attefallsverket.se

Designer

Arkitekt

FY

LS

              Attefallshuset Exclusive 2E2

Lukas Senkus

Ferhat Yildiz

Uppdaterad:

Konstruktör Marius SmidtasMS

Attefallshus Sverige AB 11/20/2017

Monica

600

K
y
l
/
F

r
y
s

F
l
ä

k
t
 
o

v
a

n

60
0

42
8

60
0

45
0

60
0

60
0


	Sheets and Views
	C'S STANDART 11 20 geras-1
	C'S STANDART 11 20 geras-2
	C'S STANDART 11 20 geras-3
	C'S STANDART 11 20 geras-4
	C'S STANDART 11 20 geras-5
	C'S STANDART 11 20 geras-6
	C'S STANDART 11 20 geras-7
	C'S STANDART 11 20 geras-8
	C'S STANDART 11 20 geras-9
	C'S STANDART 11 20 geras-10
	C'S STANDART 11 20 geras-11
	C'S STANDART 11 20 geras-12
	C'S STANDART 11 20 geras-13
	C'S STANDART 11 20 geras-13 (2)
	C'S STANDART 11 20 geras-Virt1 (2)


